
Errendal Holding ApS

Årsrapport for 2012

CVR-nr. 29 60 45 25

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 26/6 2013

Steen Errendal
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Errendal Holding ApS
Linnetvej 25
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 60 45 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Vejle

Direktion

Steen Errendal

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 27
7000 Fredericia

Beretning

Årsrapporten for Errendal Holding ApS for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingsselskab.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på DKK 4.375, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 57.295.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2013 forventes afsluttet med et resultat tilsvarende det i 2012.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets tilgodehavende hos de associerede virksomhed, Nordbygaard Invest ApS, er værdiansat efter samme regnskabspraksis som tidligere år. Der er ved aflæggelsen af årsrapporten for 2012 for Nordbygaard Invest ApS rejst betydelig usikkerhed omkring værdiansættelsen af dette selskabs aktiver. Nordbygaard Invest ApS er stadig i drift, men vi henleder opmærksomheden på den usikkerhed, der er forbundet hermed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK
Andre eksterne omkostninger		-4.375	-4.375
Resultat før skat		-4.375	-4.375
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.375	-4.375

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-4.375	-4.375
		-4.375	-4.375

Balance 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	0
Tilgodehavender i associerede virksomheder		533.180	527.481
Finansielle anlægsaktiver		533.180	527.481
Anlægsaktiver		533.180	527.481
Likvide beholdninger		3	3
Omsætningsaktiver		3	3
Aktiver		533.183	527.484
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-67.705	-63.330
Egenkapital	2	57.295	61.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		471.513	461.439
Kortfristede gældsforpligtelser		475.888	465.814
Gældsforpligtelser		475.888	465.814
Passiver		533.183	527.484

Noter til årsrapporten

	2012 DKK	2011 DKK
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	26.250	26.250
Kostpris 31. december	26.250	26.250
Værdireguleringer 1. januar	-26.250	-26.250
Værdireguleringer 31. december	-26.250	-26.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordbygaard Invest ApS	Vejle	125.000	25%	-2.154.596	-2.069.041

2 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-63.330	61.670
Årets resultat	0	-4.375	-4.375
Egenkapital 31. december	125.000	-67.705	57.295

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
